
		
			Pārlekt uz galveno saturu
		

				
    
      	LDz
	Cargo
	Loģistika
	Serviss
	Apsardze
	Mācību centrs
	Muzejs
	LatRailNet


    



 	
 		
            
                            


        


        
            
                  
    

      
  	English
	Latviešu


 
  

            

        


        
            
                
                    
                        
                    
                
    
				  
    

      
  


 
    
        
        




        
        
        
        
    








 
  

    
            

        


 
  [image: Dzelzceļa uzziņas - 80001181]







        
             
                  
      
    

      
  	English
	Latviešu


 
  

  

                

  
            

        
 	





    
        
            
                
                    [image: Sākums]
                
            
        

        

            

    


      
        


        A
        A
        A
       




      

         teksta versija
      


      
        
        
          A
          A
          A
        

      


    





            	
            

        


        


        

            
				            


        

    






    
        
        
            
                
                

                
                

            


            
            
            
                
                    Latest news

                    
                        Lasīt vairāk
                    

                

            

            
        

    



    
        
            
                
                    Aizvērt

                        
                        
                            
                            

                            
                            

                        

                        
                        
                        
                            
                                Latest news


                                
                                    Lasīt vairāk
                                

                            

                        

                        
                

            

        

    






			
			
				
					
						
							
  
        
            
        
        Izvēlne

      

            
  						          
    

      
  					Iepirkumi 	Aktuālie iepirkumi 
	Iepirkumi (Arhīvs) 
	Plānotie iepirkumi 
	Attiecības ar preču un pakalpojumu piegādātājiem 
	Sadarbības partneru identifikācija 


	Vakances 14	Pieteikumu forma 


	Medijiem 	Informācija presei 
	Video 
	Dzelzceļa termini un saīsinājumi 
	Foto un video uzņemšanas kārtība 
	Kontakti medijiem 


	Drošība 	Drošības izglītība 


	Kontakti 



 
  



						    					    

					

          
						

            
                    Lapa nav atrasta

                                                  


							  
    

      
  Pieprasīto lapu "/texts_files/25_2001.pdf" nebija iespējams atrast.
 
  

						

					

              				

			

		

		





	
		
        
    

      
  
		        BIZNESAM

		  	Kravu pārvadājumi
	Kravu pārvadājumu apjomu plānu saskaņošana
	Infrastruktūra
	Nekustamais īpašums
	Principāla pakalpojumi
	Privātvagonu reģistrācija un uzskaite
	Par tiesību saņemšanu veikt ritošā sastāva ražošanu, remontu un citus darbus
	LDz apkalpes vietas operatora pakalpojumi
	Kravas vagonu tehniskās pārbaudes pakalpojumi
	Vagonu glabājuma pakalpojums
	Zināšanu pārbaudes pakalpojumi
	Publisko elektronisko sakaru pakalpojumi
	Vagonu kārtējais atkabes remonts
	IT pakalpojumi
	Elektroenerģija
	Iekārtu pārbaudes un komplekso mērījumu laboratorija
	Ritekļa izmēģinājuma brauciena un pārsūtamā ritekļa apskates pakalpojumu sniegšanas noteikumi
	Starpniecības norēķinu  pakalpojumi
	Kravas vagona tipa (vienības) apliecināšanas pakalpojumi
	Izsoles
	Sadarbības partneru identifikācija


		        Drošība

		  	Drošības izglītība



		        PAR MUMS

		  	Akcionārs
	Padome
	Valde
	Pārvaldības politikas
	Misija, vīzija un stratēģija
	Finanšu un darbības rādītāji
	LDz un vide
	Normatīvie akti
	Struktūra
	ES projekti
	Ar dzelzceļu saistītās organizācijas Latvijā (saites)
	Pasažieru infrastruktūras universālā dizaina standarts
	Personāls
	Personas datu aizsardzība
	Piekļūstamības paziņojums
	Starptautiskā sadarbība
	Latvijas dzelzceļa vēsture (muzejs)
	Ziņot par iespējamu krāpšanas gadījumu vai darbībām, kuras liecina par iespējamo noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizāciju, iesniegt trauksmes cēlēja ziņojumu
	Noteikumi par caurlaižu režīmu


		        Medijiem

		  	Informācija presei
	Video
	Dzelzceļa termini un saīsinājumi
	Foto un video uzņemšanas kārtība
	Kontakti medijiem




		        PRIVĀTPERSONĀM

		  	Pasažieru pārvadājumi
	Elektroenerģijas pārdošana
	Nekustamais īpašums


		        Iepirkumi

		  	Aktuālie iepirkumi
	Par sociālo atbildību
	Vadlīnijas
	Iepirkumi (Arhīvs)
	Realizētie projekti
	Plānotie iepirkumi
	Attiecības ar preču un pakalpojumu piegādātājiem
	Sadarbības partneru identifikācija
	Projektu  pieteikumi un izskatīšanas termiņi




		        Vakances

		  	Pieteikumu forma





 
  

					

	




	
		  
    

      
  [image: ][image: ]   [image: ][image: ][image: ]


 
  

	




	
	 RSS


  
    

      
  	Copyright © 2014-2024 VAS "Latvijas dzelzceļš"
	Emīlijas Benjamiņas iela 3, Rīga, LV-1547, Latvija
	Uzziņas: 8002 1181
	E-pasts: info@ldz.lv
	Personas datu aizsardzība

 


 
  

	

 


    
  



		


	